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Na prośbę naszego proboszcza, kontynuujemy publikację ogłoszeń parafialnych, aby
dotrzeć z nimi do jak najszerszego grona wiernych.

Marcin Żurek

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
 

Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a w niedziele i
 święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych. Bardzo proszę o
zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie internetowej naszej
parafii.

Osoby chcące skorzystać ze spowiedzi św. mogą to uczynić przed Mszą świętą w zakrystii.  

Zgodnie z zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników w
nabożeństwach może uczestniczyć 1 osoba  na 15m2 nie licząc posługujących przy ołtarzu.
Ponieważ nasz kościół posiada powierzchnię użytkową 600m2, dlatego na Mszy św. może
być obecnych 40 osób. Należy jednak zachować odstępy minimum 2 metry od siebie i mieć
założoną maseczkę.

W czasie pandemii główne drzwi do kościoła są zamknięte, a na Msze święte i do spowiedzi
można wejść bocznym wejściem do kościoła od strony zakrystii.

Ksiądz Proboszcz 



Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

V Niedziela Wielkanocna - 10.05.2020 r. 

1. Przeżywamy miesiąc maj dedykowany Matce Najświętszej. W dni powszednie w łączności
z mszą wieczorną odmawiamy litanie do Matki Bożej. Odmawiajmy często Litanię
loretańską polecając Matce Najświętszej wszystkie nasze sprawy.

2. Od poniedziałku Msze święte w dni powszednie będą o godz. 18.00

3. W środę 13 maja przypada kolejna rocznica objawień fatimskich. Ze względu na pandemię
koronowirusa i obowiązujące przepisy bezpieczeństwa nie będzie procesji a po mszy św.
odmówimy tylko różaniec fatimski. Serdecznie zapraszana na wspólną modlitwę zwłaszcza
członków Żywego Różańca.

4. Zauważyłem, że wiele osób, więcej niż przed pandemią, biorących udział w Mszach
świętych zwłaszcza w dni powszednie nie przystępuje do Komunii Świętej. Przypominam, ze
spowiedzi świętej słucham przed Mszą świętą w zakrystii kościoła.

5. Bardzo proszę o odbieranie zaległych numerów gazet.

6. Bardzo dziękuję tym wszystkim, którzy odpowiedzieli na moją prośbę skierowaną do całej
parafii za pomocą Internetu, za ofiary wpłacone na konto parafii. Bóg zapłać za Waszą
odpowiedzialność i troskę o parafię. Niech Pan Wam to wynagrodzi. Bóg zapłać.



 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 11.05.2020 r. 

Godz. 18.00   P/ ++ mamę Agnieszkę w rocznicę śmierci ze wspomnieniem taty Alfonsa oraz
dziadków z obojga stron

                       K/ + Mirelę Kropidłowską – 2 z 4 intencja od kolegów i koleżanek z działu pieców
elektrycznych 2 i 3 brygady

Godz. 18.30   P/ + Mirelę Kropidłowską – 1 intencja od sortowni białej

Wtorek 12.05.2020 r.

Godz. 18.00   P/ o Boże błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla
córki Nikoli w dniu urodzin oraz dla całej rodziny

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Andrzeja z
okazji urodzin

Środa 13.05.2020 r.

Godz.18.00 P/ + siostrę Irenę Cichowską w 1 rocznicę smierci

                    K/ o radość nieba dla + cioci Zofii z okazji imienin, ++ męża Henryka, rodziców
Teresę i Józefa Timmów oraz brata Grzegorza

Czwartek 14.05.2020 r. 

 Godz.18.00 P/ ++ syna Łukasza, męża Edmunda Cygiert, teściów Wandę i Władysława
Cygiert oraz ojca Kazimierza Gostkowskiego

                      K/ + Andrzeja Czapiewskiego – 5 intencja os sąsiadów z ulicy Sadowej i
Ogrodowej

Piątek 15.05.2020 r.

Godz.18.00 P/ ++ rodziców Zygmunta i Zofię Hinca, Józefa i Zofię Murglin, brata Jana,
bratanicę Karolinę  i dziadków z obojga stron

                    K/ ++ ojca Henryka w 7 rocznicę śmierci i mamę Annę Koszników

Sobota 16.05.2020 r.

Godz.18.00    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla  Józefa Hinca z okazji 60
urodzin oraz dla Emilii z dziećmi



                       K/ + Stanisława Kaca – intencja od sąsiadów z ulicy Różanej

Niedziela 17.05.2020 r.

Godz. 8.30      P/ o radość nieba dla + córeczki i siostry Jolusi w 16 urodziny z prośbą o
błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla całej rodziny

Godz. 11.00   P/ ++ mamę Teresę Ringwelską ze wspomnieniem dziadków z obojga stron 

           K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętych Patronów
dla członkiń 1 Róży Matek i ich rodzin                                

Godz. 16.00   P/ + Grzegorza Timma w 10 rocznicę śmierci i Jana Warnke z okazji urodzin 

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY


